

PRODUCT SPECIFICATION

Product : Whole Wheat Flour

Ingredient : Wheat

Origin : Finland

Packaging : Paper plastic bag

Net weight : 25 kg

Product description

Whole wheat flour, graham flour, no ascorbic acid in flour.

Analysis

Parameter	Value; Unit
Falling number	300 ± 100 s
Moisture	13 ± 1.0 %
Particle size	>450 μm 7.0 – 13.0 %
	>275 μm 38 ± 5 %
	>132 μm 35.0 ± 5.0 %
	<132 μm 27.0 ± 5.0 %

Nutritional information

Serving size	100 g
Calories	335kcal
Protein	13g
Total fat	2.6g
Saturated Fat	0.3g
Trans Fat	0g
Carbohydrate	71g
sugar	0.6g
Dietary fiber	12g
Sodium	0.001g

<i>Salmonella</i>	Negative/25g
<i>Listeria</i>	≤ 100 CFU/g
<i>Staphylococcus aureus</i>	≤ 100 CFU/g

Allergen

Oat, Wheat, Barley, Rye

Storage

conditions

Suggested Storage Conditions: Temperature below 20°C, humidity below 60%. Production date and expiration date are as indicated on the outer bag.

Certified by

Halal

FSSC 22000